证券代码：601969          证券简称：海南矿业          公告编号：2018-043

债券代码：136667          债券简称：16海矿 01

债券代码：143050          债券简称：17海矿 01

海南矿业股份有限公司

关于公开发行公司债券

受托管理事务报告（2017 年度）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《海南矿业股份有限公司 2016 年公司债券

之债券受托管理协议》、《海南矿业股份有限公司公开发行 2016年公司债券（面向合格

投资者）（第一期）募集说明书》和《海南矿业股份有限公司公开发行 2017年公司债券

（面向合格投资者）（第一期）募集说明书》的有关规定，海南矿业股份有限公司 2016

年公司债券（第一期）、2017年公司债券（第一期）受托管理人国泰君安证券股份有限

公司于近日出具了《海南矿业股份有限公司公开发行公司债券受托管理事务报告（2017

年度）》，该报告具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

海南矿业股份有限公司董事会

2018 年 6月 28日